Ancak el-Kevkebu’d-Durrî adlı risalesinin sonunda anne-babası ve ecdadının ardından hocalarına

ve şeyhlerinde de dua etmekte ve hocalarından hassaten Osman Efendi, el-Hâc Süleyman

Efendi, Seyyid Şerif Muhammed el-Kefevî b. el-Hâc el-Hamid’i (1168/1754), şeyhlerinden ise

hassaten Seyyid Şerif Yahya Efendi b. Seyyid ʿAbdulmu’min’i zikretmektedir. Akabinde Yahya

Efendi’nin İstanbul doğumlu ve İstanbul’da medfun olduğunu mezheben Hanefî ve Mâturîdî,

tarikaten ise Nakşibendî olduğunu ifade etmiştir.24 Bu vesileyle müellifin 3 hocası ve 1 şeyhi

75 Bir kalıp halinde e l-Yâḳûtetu’ l-Ḫadrâ’ kavramı zikredilecek sözlüklerde yer almamakla birlikte

yeş il renk ve yakutun kullanımı sebebiyle bu kavram da diğer kavramlar arasına eklenmiştir.
76 bk. ʿAbdurrazzâḳ el-Kâşânî, Leṭâ ʿ ifu’ l-A ʿ lâm fî İşârâti Ehli’ l-İ lhâm , thk. Saʿîd Abdulfettâḥ,

(Ḳâhira: Dâru’l-Kutubi’ l-Mıṣriyye, 1416/1996), 1/461-462; 2/250; 403; Suʿâd el-Ḥakîm, el-
Mu ʿcemu’ṣ-Ṣûfî: el-Ḥ ikme fî Ḥudûdi’ l-Kelime , (Beyrût: Dâru’n-Nedra, 1401/1981), 459-460; 550-
552.

Murat Sülün,
"Ebu Mansūr el-Mâtürîdî’nin Te’vîlâtü’l-Kur’ân Adlı Eserinin Tenkitli Neş irleri", Yakın Doğu
Üniversitesi İslam Tetkikler i Merkezi Dergisi 5/1 (2019), 45-51) -Bağdat baskısı hariç- hiçbirisinde
risale ile uyuşmamaktadır. (Krş . Ebû Manṣûr Muḥammed b. Muḥammed el-Mâturîdî, Te’vîlâtu
Ehli's-Sunne, thk. İbrâhîm ʿAvaḍayn-Seyyid ʿAvaḍayn, (Ḳâhire: el-Meclisu’l-A ʿlâ li’ş-Şu’ûni’l-
İslâmiyye, 1391/1971), 1/20; Ebû Manṣûr Muḥammed b. Muḥammed el-Mâturîdî, Te’vîlâtu
Ehli's-Sunne, thk. Fâṭıma Yûsuf el-Ḫ ıyemî, (Beyrût: Muessesetu'r-Risâle Nâş irûn, 1425/2004),
1/6; Ebû Manṣûr Muḥammed b. Muḥammed el-Mâturîdî, Te’vîlâtu Ehli's-Sunne , thk. Mecdî
Bâsellûm, (Beyrût: Dâru'l-Kutubi' l- ʿİlmiyye, 2006), 1/363; el-Mâturîdî, Te’vîlâtu’ l-Ḳur’ân, 1/18-
19) Bu da müellifin muhtemelen elimizdekilerden farklı bir Te’vîlât nüshasına sahip olduğunu
gösteren önemli bir emaredir.